HSM SECURIO B22

5,8 mm

Numero de articulo

Codigo EAN

Material cortado

Tipo de corte

Nivel de seguridad (DIN 66399)
Nivel de seguridad (DIN 32757-1)
Anchura de corte

Potencia de corte (80g/m?)
Potencia de corte (70g/m?)
Anchura de entrada

Volumen del recipiente
Velocidad de corte
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Staubemission gepriift
Dust emission tested

1831121
4026631047814

Do

corte en tiras
2

5,80 mm

17 - 19 hojas
22 - 24 hojas
240,0 mm
33,01

80,00 mm/s

Rendimiento de paso por hora
Nivel sonoro (marcha en vacio)
eclass 5.1

UN/SPSC

Consumo de potencia del motor
Tension

Frecuencia

Profundidad

Anchura

Altura

Peso

Color

47 kg
57 dB
24320704
44101603
440,0 W
230V

50 Hz
310,0 mm
375,0 mm
600,0 mm

11,3 kg

blanco

jLa seguridad de los datos mas facil que nunca! El equipo mas basico y potente de |la serie B para el lugar de trabajo. Con
funcién de inicio/paro automatico y proteccién contra sobrecarga. El recipiente de recogida con un volumen de 33 litros puede

extraerse y vaciarse facilmente.

e Los materiales de primera categoria y la calidad "Made in Germany" garantizan seguridad y una larga vida util. Con 3 afios de

garantia.

e Cilindros de corte de acero endurecido.

e Su potente motor proporciona un funcionamiento continuo.

e El funcionamiento silencioso disminuye el ruido en el lugar de trabajo.

e EcoSmart: consumo eléctrico especialmente bajo de 0,1 W en stand-by.
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